
SERVICII DE DEPOZITARE A DESEURILOR NEPERICULOASE

 Detalii
-------------------

Organizator: Administratia Bazinala de Apa Dobrogea Litoral●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 09-06-2020●

Data aparitiei: 15-06-2020●

 Domenii
-------------------

Servicii de curatare a plajelor (CPV: 90680000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1035285]

SERVICII DE DEPOZITARE A DESEURILOR NEPERICULOASE

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1018270 / 22-01-2020

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Administratia Bazinala de Apa Dobrogea Litoral
CIF: RO 23877359
Adresa: Strada: Mircea cel Bătrân, nr. 127, Constanta, Constanta, Romania, 900592
Email: mirela.oancea@dadl.rowater.ro
Telefon: +40 0241673036
Fax: +40 0241673025
Persoana contact: MIRELLA OANCEA
Punct(e) de contact: MIRELLA OANCEA
In atentia: MIRELLA OANCEA
URL: www.rowater.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
SERVICII DE DEPOZITARE A DESEURILOR NEPERICULOASE

Cod CPV:
90680000-7 - Servicii de curatare a plajelor (Rev.2)



Tipul contractului: Servicii

Descriere:
Se solicitǎ
Prestarea serviciilor de Colectare si depozitare a deseurilor nepericuloase de pe suprafetele de plaja
aferente Litoralului Marii Negre aflate in administrarea A.N.A.R. - A.B.A.D.L.
Termenul de solicitare a clarificărilor înainte de data limită de depunere a ofertelor este de 24 zile.
Termenul de raspuns la solicitarile de clarificări înainte de data limită de depunere a ofertelor este de
11 zile.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
141 / 09-06-2020

Denumire Contract:
Acord cadru Servicii de transport si depozitare deseuri nepericuloase

Valoare Contract: RON

Castigator:
IRIDEX GROUP SALUBRIZARE SRL
CIF: RO 24342060
Adresa: Strada Radarului, Nr. Fn, Constanta, Schitu,
Email: office@iridexsalubrizare.ro
Telefon: +40 241743376
Fax: +40 241743375
URL: www.iridexsalubrizare.ro

-----


